Очікуваної вартості предмета закупівлі Розміру бюджетного призначення 

«Послуги з розроблення 

сайту простору «Бізнес-

коворкінг Рівне» 

(відповідно до ДК 021:2015 

-72413000-8 - Послуги з 

розробки веб-сайтів) 

Відкриті торги з 

особливостями  

UA-2025-11-14-

014891-a 

147 000,00 (сто 

сорок сім тисяч  

гривень 00 

копійок) грн. в 

т.ч ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені на 

підставі службової записки 

від начальника управління 

розвитку підприємництва 

Департаменту 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради

[...]

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a

Розмір бюджетного призначення 

становить 147 000,00 (сто сорок сім тисяч  

гривень 00 копійок) грн. в т.ч ПДВ.